T
&

19
10
56

11

61
31
59
25

50

54

28

33. IMS Odenwald-Classic am 23.08.2025

IMS-Schlierbachtal e.V. im DMV (Club Nr. 754)

Club | Sponsor | Bewerber

Fahrer(in)
Beifahrer(in)

LeiBler, Thomas
LeiBler, Jens

Ruhl, Bjorn
Jefferys, Tim

AC Kinzigtal
Nees, Hans Peter
Nees, Elke

MC Hassloch
Naumer, Manfred
Buchert, Elke

MSC Rodenstein
Keller, Erich
Keller, Sebastian

Menges, Erwin
Michel, Doris

Bultmann, Martin
Lintz, Frank

ODENWALDER

OLDTIMERFREUNDE

Schweizer, Rolf
Bergk, Riswitha

MSC Furth / MSC
Rodenstein
Jager, Hans
Schmidt, Peter

Schrédl, Josef
Schmidt, Karl-Heinz

Baumann, Inngo
Sieber, Roland

Schmidt, Kai

Schmidt, Nike Carolin

Goder, Nico
Goder, Cornelia

(Fahrer) HERSTELLER
ort (Beifahrer) T Baujahr | Klasse Gruppe

Friesenheim
Pfungstadt

Riedstadt
Griesheim

Neuberg
Neuberg

HaRloch
Bohl Iggelheim

GrofR3-Zimmern
GrofR3-Zimmern

Oppenheim
Udenheim

Oftersheim
Ladenburg

Bad Kaénig
Bad Konig

Firth
Lindenfels

Grof3 Umstadt
Brensbach

GroRR-Zimmern

Gernsheim
Gernsheim

Lautertal
Lautertal

VW Golf 3

TRIUMPH
TR 6

MAZDA MX
5

BMW 635
Csl

FIAT A112
Abarth

ALFA
ROMEO
Giulia 1300 TI

TRIUMPH
TR4A IRS

VW T3
Multivan Last
Edition

RENAULT
Alpine A 110

MERCEDES
W123 200D

LUEGO
Viento V8

MERCEDES
W116 — 280
SE

FORD Escort
RS 1600 BDA

1994

1973

1991

1984

1977

1967

1966

1992

1977

1979

1985

1977

1972

5T

5T

4T

4T

3T

3T

5T

a7

5T

4T

3T

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

GLP1

0,00

0,20

0,70

0,20

0,10

0,90

0,80

0,30

0,20

0,80

3,30

0,70

GLP2

0,42

0,93

17,00

0,11

1,91

1,03

0,15

2,04

0,07

2,36

0,99

0,45

0,60

10

40

10

40

30

30

40

50

50

60

60

60

60

BK 2

20

30

30

40

50

50

40

50

50

60

50

70

7,00

4,00

0,00

11,00

4,00

6,00

2,00

2,50

1,00

Oldtimer

Gesamt

ZK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,20

BK+SP_

Gesamt

37,00

44,00

40,00

76,00

81,00

84,00

92,50

96,00

103,00

112,00

122,50

112,50

131,00

GLP_Ge
samt

0,42
1,13

17,70

2,01

0,95
2,34
0,27
3,16
4,29

1,15

37,42

45,13

57,70

76,31

83,01

85,93

93,45

98,34

103,27

115,16

126,79

126,85

132,80

10

11

12

13



Start-Nr.

71
18

37

29
33
15
41
21
20
44
45
38

68

Club | Sponsor | Bewerber
Fahrer(in)
Beifahrer(in)

Griesdorn, Sebastian
Gehbauer, Joachim

Damwitz, Peter
Helferich, Stefan

Berschet, Alexander
Heyne, Franziska

Baumann, Karlheinz
Baumann, Sabine

Schmitt, Jans
Schmitt, Lea

ODENWALDER
OLDTIMERFREUNDE
Mihlsiegel, Stefan
Mtihlsiegel, Jochen

Koschella, Werner
Sinnigsohn, Reiner

Rallye Team Sommerkahl
Hofmann, Uwe
Hofmann, Patricia

Eisenhauer, Tanja
Eisenhauer, Hanno

Schell, Matthias
Schell, Marie

Trautmann, Lukas
Sturm, Marco

Reinig, Nico
Schuricht, Celina

Hinz, Todd
Gisa, Dominik

Maier, Steffen
QueilRer, Marianne

Ort (Fahrer) HERSTELLER .
S EEERED o -

Schlierbach BMW E34
Lindenfels 520
Grof3-Gerau MERCEDES
Modautal- w124 E220
Ernsthofen T
Obertshausen MERCEDES
Bad Konig 190D

. ROLLS
GroR3-Zimmern ROYCE

Gro-Zimmern g o Shadow

Heppenheim VW Karmann
Heppenheim Ghia
Bad Konig
Bad Konig Y eioz
RoRdorf VW Porsche
Darmstadt 914/4
Blankenbach PORSCHE
Blankenbach 924 Turbo
Furth AUDI NSU
Furth Typ 81 Coupe
Michelstadt MERCEDES
Michelstadt W123 230E
. LAND
Norrbaeh Rover
Serie |1 109
Rimbach VW Golf 1
Rimbach Cabrio
Rimbach
Rimbach MG A
MERCEDES
Gimbsheim BENZ
Gimbsheim W116

450SEL

1990

1994

1992

1975

1974

1973

1976

1979

1984

1983

1959

1987

1959

1977

5T

5T

5T

4T

3T

a7

4T

4T

4T

2T

5T

4T

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

0,20

1,40

0,60

1,70

0,50

2,50

1,80

0,60

1,90

1,80

0,50

25,00

0,90

0,70

8,27

2,19

0,00

1,75

0,60

0,10

0,64

0,52

1,36

0,14

0,48

1,57

1,20

BK1

30

80

70

30

90

100

90

90

110

100

90

80

110

90

90

50

60

100

20

30

60

70

50

60

70

50

60

90

SP1

5,00

0,00

4,00

4,00

12,50

7,00

1,00

3,50

11,00

2,00

ZK

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,30

0,00

0,00

BK+SP_

Gesamt

125,00

130,00

134,00

133,50

114,00

142,50

157,00

160,00

161,00

163,50

162,50

141,00

178,50

182,00

GLP_Ge
samt

8,47

3,59

3,45
1,10
2,60
2,44
1,12

3,26

0,64
25,48
2,47

1,90

133,47

133,59

134,60

136,95

143,10

145,10

159,44

161,12

164,26

165,52

166,44

166,48

180,97

183,90

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27



Start-Nr.

40

42

39

35

65

23

34

69

67

57

Club | Sponsor | Bewerber

Fahrer(in)
Beifahrer(in)

Horsch, Peter
Benning, Christian

MSV Hammelbach
Hinz, Karsten
Hinz, Annette

Eberle, Hanks
Eberle, Roswitha

MSC Rodenstein
Rebell, Oliver
Rebell, Ralf

Patzina, Levin
Meerwein, Frederik

Zimmer, Bert
Zimmer, Astrid

Meinhardt, Silke
Meinhardt, Stefan

Jost, Christian
Jost, Elena&Marion

Hinz, Lena
Freudl, Nico

Ullman, Ewa
Ullman, Stephan

Jager, Lena
Winkler, Anna

Scuderia Offenbach
Helm, Stephan
Fischer, Michael

Gonser, Alexander
Gonser, Larissa

Schneider, Bernhard
Schneider, Maximilian

Ort (Fahrer) HERSTELLER .
S EEERED o -

Darmstadt VW Kéfer

Darmstadt Cabriolet

Wahlen PORSCHE

Wahlen 911

Firth DKW

Firth F12 Roadster

Frankisch-

Crumbach VW Golf 2

Rédermark

Hohensachsen VW Kéfer

Rimbach 1200

Weinheim A

Weinheim SEMIERE
Ghia

Schwetzingen BMW E30

Schwetzingen 320i Cabrio

Gorxheimertal TALBOT

Gorxheimertal Matra Murena
Wahlen SUZUKU LJ
Hammelbach 80

Wald-Michelbach HONDA
Wald-Michelbach Civic del Sol

Fiirth

Eiirth BMW 525i

Mihlheim / Main FORD
Obertshausen Taunus

Esslingen a. N. ALFA
Esslingen a. N. RQMEO
Spider 2000
Wetzlar- HONDA
Dutenhofen Civic CRX
Wetzlar 1,6i

1971

1969

1964

1989

1965

1968

1991

1981

1982

1995

1991

1979

1991

1987

3T

3T

2T

5T

2T

5T

4T

4T

5T

5T

4T

5T

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

0,90

0,20

0,30

0,10

0,60

0,70

8,70

0,80

0,30

2,30

2,40

10,10

0,00

2,10

0,66

0,14

4,03

5,83

5,69

0,88

2,99

1,05

0,21

1,41

3,01

0,33

1,29

0,10

BK1

100

100

80

100

90

70

110

120

100

110

100

80

120

100

BK 2

90

90

110

90

90

80

70

70

110

100

110

90

100

80

SP1

5,00

1,50

11,00

12,50

12,50

3,50

2,50

5,00

3,00

ZK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,60

0,00

0,00

0,00

36,30

0,00

46,20

BK+SP_

Gesamt

193,50

195,00

191,50

190,50

191,00

157,00

192,50

202,50

213,50

212,50

213,50

175,00

222,50

183,00

GLP_Ge
samt

1,56
0,34
4,33

5,93

1,58

11,69

0,51

541
10,43
1,29

2,20

195,06

195,34

195,83

196,43

197,29

198,18

204,19

204,35

214,01

216,21

218,91

221,73

223,79

231,40

28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41



Start-Nr.

62

49

70

48

66

55

22

58

32

47

13

60

Club | Sponsor | Bewerber

Fahrer(in)
Beifahrer(in)

Hofmann, Sigmar
Breuer, Burkhard

Treser Club
Beermann, Jirgen
Bolenz, Stefan

Hinz, David
Gleich, Emely

Grabo, Andreas
Haas, Michael

Schéafer, Joachim
Reinig, Wencke

Keller, Marco
Schumann, Friedrich

Jost, Marlene
Braig, Andreas

Mederer, Janina
Mederer, Frank

Lang, Horst
Emig, Melanie

MB R/C 107 SL-CLUB
Schmitt, Matthias
Busch, Dr. Gernot

Metzger, Kai-Uwe
Keil, Christine

Schmuck, Andre
Lankes, Natascha

Vetter, Volker
Vetter, Robert

Zimmermann, Ulrich
Gilfert, Jano

Ort (Fahrer) HERSTELLER .
S EEERED o -

: MERCEDES

Bensheim
Bensheim BENZ

220SE/C
Neustadt .
Erbach Audi 100C4
Wahlen PORSCHE
Lindenfels 356B Cabrio
Rimbach SACHSENRI
Trosel Ne

Trabant 600
Heppenheim TRIUMPH
Heppenheim TR4A IRS
Darmstadt VW Puma GZ
Seligenstadt 1600
Gorxheimertal
Weinheim FIAT 500F

. VW

(11)
Bensheim
Bensheim MG A
Frankfurt Mercedes
Neu-Isenburg W107 560SL
Rimbach MERCEDES
Rimbach W201 190E
LemmRiacin AUDI Cabrio
Wald-Michelbach
Wald-Michelbach AT 590
Weinheim VW-
Bad Soden a.Ts. PORSCHE
Kassel 914

1962

1992

1990

1963

1963

1973

1968

1969

1956

1986

1990

1995

1970

1973

2T

5T

5T

2T

2T

3T

3T

2T

5T

5T

5T

3T

Tourist 1,40 1,43

Tourist 25,00 4,03

Tourist 20,90 1,74

Tourist 1,00 4,94
Tourist 0,50 0,65
Tourist 0,90 0,07
Tourist 2,10 7,71
Tourist 0,20 1,00
Tourist 1,10 5,00
Tourist 0,40 5,58
Tourist 0,10 110,43

Tourist 25,00 3,52

Tourist 8,00 12,50

Tourist 0,20 1,22

BK1

80

140

110

100

120

150

100

120

130

140

120

130

130

70

BK 2

140

80

110

130

120

120

140

100

150

130

60

150

160

200

SP1

5,50

12,00

6,50

1,00

2,50

3,50

11,50

0,00

12,50

ZK

6,60

0,00

33,00

23,10

0,00

26,40

56,10

3,30

19,80

0,00

0,00

0,00

36,30

BK+SP_

Gesamt

222,00

225,50

232,00

231,00

246,50

272,50

241,00

223,00

282,50

273,50

191,50

280,00

293,50

282,50

GLP_Ge
samt

2,83
29,03
22,64

5,94

1,15

0,97

9,81

1,20

6,10

110,53
28,52
20,50

1,42

231,43

254,53

254,64

269,94

270,75

273,47

277,21

280,30

291,90

299,28

302,03

308,52

314,00

320,22

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55



Start-Nr.

64

16

17

43

30

36

46

24

51

63

52

Club | Sponsor | Bewerber

Fahrer(in)
Beifahrer(in)

Wohlert, Manfred
Wohlert, Christa

Dr. Will, Susanne
Dr. Raitarowski, Silke

Otten, Michael
Textor, Henry

IMS-Schlierbachtal
Varga, Szilard
Szkrobo, Tamas

Krach , Claus
Sztabelski, Sabine

Meister, Tobias
Meister, Peter

Wegmann, Andreas
Wegmann, Colleen

Kiefer, Arnd
Schwarztrauber, Rolf

Stangelmayer, Armin
Adler, Manuela

Huttner, Josef
Huttner, Helga

Sauer, Glinter
Sauer, Edith

Ort (Fahrer) HERSTELLER .
S EEERED o -

Firth
Firth

Frankfurt
Frankfurt

Koblenz
Koblenz

Schlierbach

Budenheim
Budenheim

Firth-Ellenbach
Frth-Ellenbach

Lampertheim
Lampertheim

Weinheim
Mérlenbach

Sinsheim
Sinsheim

Wertingen
Wertingen

Darmstadt
Darmstadt

PORSCHE
911 Carrera

VW Karmann
Ghia
Cabriolet

BMW 2002L

AUBURN
Speedster

MERCEDES
BENZ

W107 SLC
350

BMW 2002
Touring

BMW 1600-
02

OPEL Ascona

2,0

VW Kéfer
1302 LS
Cabrio

FORD
MUSTANG
GT

BMW 2002

1987

1962

1975

1937

1972

1973

1969

1985

1971

1995

1977

5T

2T

4T

2T

3T

3T

5T

3T

5T

4T

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

Tourist

5,90

25,00

1,20

15,60

0,00

4,60

0,90

25,00

12,00

19,60

3,44

1,60

3,35

1,80

8,88

1,08

11,61

1,08

44,16

27,87

BK1

140

130

180

160

200

150

190

200

190

170

170

BK 2

110

190

120

170

90

110

190

100

180

140

170

SP1

1,00

6,00

2,00

11,50

2,00

4,50

2,50

0,00

ZK

72,60

0,00

0,00

0,00

29,70

79,20

0,00

72,60

42,90

56,10

BK+SP_

Gesamt

252,00

321,00

306,00

333,50

292,00

271,50

382,00

304,50

372,50

310,00

341,00

GLP_Ge
samt

4,93
9,34
26,60
4,55
17,40
8,88
5,68
12,51
26,08
56,16

47,47

329,53

330,34

332,60

338,05

339,10

359,58

387,68

389,61

398,58

409,06

444,57

56
S7
58
59
60
61
62
63

64

65

66



